
Materiale pentru retele de comunicatii

I.D.: 75737937

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	32572000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.804,62 RON - 5.804,62 RON

Descriere: 6. Cablu UTP cat.5e UTPCCAS305RO buc 10 169,99 1699,90 322,98 12. Mufa RJ11 buc 500 0,20 100,00 19,00 13. Mufa RJ9 buc 100 0,14 14,00 2,66 16. Priza telefonica aplicata pe perete cu 2 porturi RJ11 buc 20 3,59 71,80 13,64 17. Priza telefonica aplicata pe perete cu 4 porturi RJ11 buc 20 6,00 120,00 22,80 18. Conector in gel UY2 Scotchlok buc 1000 0,19 190,00 36,10 20. Mufa TNC si N mama si tata antena satelitara LMR 400 si LMR 240 set 4 10,98 43,92 8,34 23 Cablu fibra optica multimode 12 fibre m 500 7,13 3565 677,35 Total valoare fără TVA 5804,62 1.102,87 TOTAL VALOARE CU TVA 6.907,49
